e
PODEKJÜDiCIÁRiO

TRIBUNAL REGÊQNAL ELEITORAL DO MARANHAO

RESOLUÇÃO N.g 9.651/2019
18.12.20Z9

Estabelece o Plano de Obras do
Tribunal Regional Eleitoral do
garanhão para o exercício de
2020.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO. no uso de suas

atribuições legais e
Considerando os termos da Resolução T$E NQ 23.544, de 18 de dezembro

de 2017, que dispõe sobre a elaboração de plano de obras e a padronização das
construções de cartórios eleitorais na âmbito da justiça Eleitoral;

Considerando a política estratégica deste Tribunal de dispersão da
estrutura física, com a substituição do uso de imóveis iocados ou cedidos por próprios;

Considerando a reforma do imóvel do Fórum Eleitoral de São Luís já em
andamento;

Considerando o novo regime fiscal imposto pela Emenda Constitucional
ng. 95, de 2016 e em consonância a Proposta Orçament:ária 2020;

RESOLVE

:qrt. le. Fica aprovado o Piano de Obras da Justiça Eleitoral do garanhão
para o exercício 2020, da seguinte forma:

i - Avaliação da estrutura física do imóvel ocupado;
11 - Avaliação do projeto da obra e da adequação do imóvel à prestação

jurisdicional;
lii - Prioridade para execução de obras
iV - Cronograma físico-financeira
Art. 29. Os casos omissos ou excepcionais serão submetidos à Diretoria-

Geral, que manifestará sua decisão após ouvir os setores técnicos desta Casa.
Àrt. 3g. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

em São Luís, 18 de dezembro de 2019. . p.

./ /

TRIBUNAL

juiz CLEONES CARVALHO

PINHO DE CASTRA

juiz josÉi aONÇALOE)W/##MEiDA FILHO

Fui Procurador Regional Eleitoral

PUBLICADO NO DIÁRIO DE JUSTIÇA

.:au'fBr@Hl!$1'T,.; ;3% :jjl

@

@>
©
E

'u
€$

g
8
g

@

©

Q.
g
©

g
Q.
©>
€©3
8

©
'©
Q.3
©
©

'©
g
©
'©

@

E3
3

8
©
'©
©

€©><
ã

.Q
€$
}-

0
=Z
«
&
«E
Q

'gg
= -.J

e
'©
©Q,
3
€J
©

>'G
E

E -.lÜ<

'Ü
UJ
M

©
'©

'®
Q .g

3

.J
«Z
D

Ük

©
€$
'©
©

z€g

g
ã
ê

      ©

S
n
0
a '$

0

g

  g

  g

  $ 0   0

©

g
'Q
E
©
'0
a
H

E
E
g
0

8
N

Q.
Ea
a
.8
3
ne00
8
@a
'u0
e
ã
R
C0
U
'0a
=
Q

Sa
e
Q,

g0
E
0
'u
Q
8
©
=
g
'D©
©
'D
©
e
.QG
G
'u
0'
'F
Q.
0
'0
0
©

g<

0
=Z
g
<E

€$
e0
0
'u
h.
=

g
g .lgl-lg

Q

'gg
= -.J
rl U:l

0
€$

2
Q.

g'a
E

E -.l

'Ü
E

0

0
'u

©
E
.Q0
€$'u

ê
g
Q.
0
'©
0
6
g<

a'u

.J
«Z
D

Ü
b

Q

.g E Eln
co l oCD

X

N
©
.Q
®Ê-

$

   0   g g     : g H

 2

g

$

0 $ 0 g 0 g Q g

g

$ =

=  =

   =

:  g
g

i g

8

g

g g g g

g  g

:  :

c)
g
0

© U
'0

88
n

Q '8

Q
=
Z
$
«
E

ü'g '8.

êR
.É l.g
€$

0
Q
.J
g
Q
H

.J

.J
«Z
Q
Q
R
.J
<Z

eh

g
.Q
Q
@
'©
Q

D

g
©
g
®
Q.

'u
€$
'©

©

â.

0
E

Q
=
d
lu
Q
0n.

©
X
Z<

=

ã
©

/

8

g

8
0?M.

ã

Q
=
Z
g«
E
Q
Q
.J
$
0h
.J

!
0
Ü

Q

g
©

C
@e
Ç
6
©

®
E
Ea
Q
E
Ê

>
a
Z<

=
a
lu
Q
Qn.

.J
«
Z
Q
U
a
.J
«Z
=

Üb

4n.a Z ia M
!€» l<na

0'

8'
e.i

U- l L.c

Q

C
C

g 9
8
C
C

8 e
8c:
ca

g.
gla

ü... l u..
e>
0e
0
''u
G
&.

8G
©G
0

g
E
g
e=
0

9

€$

@
.©
€$

8 8 0

® g
LL ãU- IU

'.'
cu

a)
'E
Q.>

g
C
E
'0a
g
CD'D
g
=
2
B

$
€

d..À

Q)'c
cu
Q.

0

g'
C
E

E

€

'c0

®

0

g'
C
E'0

ga
'0

E

€

@ 3
F-

€ â g
} } à
8 € 8

$ $ $